УIIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИJI И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АдминистрАции рыБновского мунициtIАльного рАЙонА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

<30> сентября 2021 г. N9 109

О создании рабочей группы по вопросам формирования функциона.ltьной
грамотности обучающихся общеобразовательных организаций, расположенных

на территории Рыбновского муниципЕrльного района

В целях оргalllизации деятельности по реализации национalльного проекта
<Образование), реtцизации комплекса мер, направленньIх на формирование
функuиональной грамотности об1..lающихся, руководствуясь Приказом
министерства образования и молодежной политики Рязанской области Ns1214
от 20.О9.2021 года" Приказом Управления образования и молодежной поrплтики
Администрации Рыбновского муниципЕIльного района Рязанской области Ns l08
от 30.09.202l года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать рабочую группу по вопросам формирования
функциональной гра]\rотности об}^rающихся общеобразовательных
организаций, расположенньIх на территории Рыбновского муниципaшьного

района (лалее - рабочм группа).

2. Включить в состав рабочей группы:

Николаеву Екатерину Александровну - заместителя начaulьника Управ.пения
образования и молодежной политики Администрации Рыбновского
муниципального района Рязанской области,

Семину Веронику Вячеславовну - директора МКУ кРыбновский рйонный
информачионного-методический ценц) по обслуживанию работников
образовательных учреждений >,

Игнатуlпкину Ирину fIиколаевну - методиста МКУ кРыбновский рйонный
информационного-методический центр по обсл}rкиванию работников
образовательных учреждений>,

Борисову Ксению Викторовна - методиста МКУ <Рыбновский районный
информационного-методический центр по обслуживанию работников
образовательных 1^лреждений>,

Степанryк Татьяну Анатольевну - дrректора МБОУ <Рыбновская СШ NslD

Веселкику Марику Александровну - заместитель директора МБОУ
<Рыбновская СШ Ns2).

3. Заместителю начальника Управления образования и молодежной политики
Админис,трации Рыбновского муниципtlJIьного района Рязанской области
Николаевой Е. А. приказ довести до руководителей общеобразоватепьньIх
организаций.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа остаыIяю за собой.

Начальник Упрашения Е.П. Кондратпова

@]